
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Záložní operační středisko ZZS KVK, část B. Záznamové zařízení vč. rozšíření stávajícího“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000347“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Záložní operační středisko ZZS
KVK, část B. Záznamové zařízení vč. rozšíření stávajícího" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: RETIA, a.s.
Sídlo: Pražská 341

53002 Pardubice
IČO: 25251929
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020 13:59
Nabídková cena: 514 976,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Záložní operační středisko ZZS KVK, část B. Záznamové zařízení vč. rozšíření
stávajícího":

Název: RETIA, a.s.
Sídlo: Pražská 341

53002 Pardubice
IČO: 25251929
Nabídková cena: 514 976,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 15.6.2020, vyhotovil: Ing. Ilona Kadlecová

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 23.4.2020
vydal: Ministerstvo pro místní rozvoj, dne 23.4.2020, ev. č. CP2020001988

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 23.4.2020, ověřeno pod č. KrÚ 32197/2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 23.4.2020



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

vydal: Ministerstvo pro místní rozvoj, dne 23.4.2020, ev. č. CP2020001988

ZZS Pardubického kraje, 765.000,00 Kč bez DPH, 04-11/2019
ZZS Karlovarského kraje, 1.542.699,00 Kč bez DPH, 08-12/2019
ZZS hl.m. Prahy, 1.199.620,00 Kč bez DPH, 09-11/2019

Popis předmětu plnění:
ReDat 3 Záznamová jednotka 1
ReDat Recorder 1
ReDat eXperience 1

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 14.07.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


